СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ )

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года                         № 05-1
Об избрании главы муниципального образования

Горское сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 главы 5, пунктом 4 статьи 33 главы 5 Устава муниципального образования  Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

       РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Артамонова Александра Степановича
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Председательствующий на заседании

совета депутатов муниципального образования

Горское сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской области                                                Артамонов А.С.